MUNICÍPIO DE SIQUEIRA CAMPOS – ESTADO DO PARANÁ

GESTÃO 2021/2024

Rua Marechal Deodoro, 1837 – Centro – CEP 84940-000 - Fone: (43) 3571 1122.

CNPJ: 76.919.083/0001-89

1

CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DE PROVA PRÁTICA

O prefeito Luiz Henrique Germano, no uso de suas atribuições, CONVOCA os

candidatos abaixo relacionados para realização de prova prática para os cargos de

Trabalhador Braçal, Tratorista Agrícola e Operador de Máquinas referente ao Processo

Seletivo Simplificado n° 007/2022 no local, data e horário especificados neste edital.

CARGO DE OPERADOR DE MÁQUINAS

CANDIDATO DATA NASCIMENTO

ANDERSON MORAIS 10/02/2000

CARLOS AUGUSTO VIEIRA 02/03/1994

DAYLAN MARCELINO DA SILVA 01/11/1991

EDIVAGNER MESSIAS DE CARVALHO 03/08/1996

ESTERLINO FERNANDES DE AZEVEDO 21/06/1973

GETULIO VIRGILIO DE SENE 18/11/1971

JOSE FERNANDO DE OLIVEIRA 03/07/1981

KESLEY APARECIDO GOMES 30/08/1995

LEUDE JOSE DELCOL JUNIOR 06/12/1992

LUCAS DE SOUZA 10/01/1994

LUCAS INOCENCIO MENDES DO PRADO 10/04/1999

LUIZ ANTONIO DE ALMEIDA 28/07/1978

MARCOS JOSE DE OLIVEIRA 21/03/1986

RENATO AUGUSTO DA SILVA 25/03/2001

RENATO CANEDO DA SILVA 15/06/1986

ROBERTO DOMINGUES SIMOES 22/12/1972

RONALDO ADRIANO DA SILVA 19/11/1996

VALBERTO MARQUES LOPES 29/05/1977

 CARGO DE TRATORISTA AGRICOLA

CANDIDATO DATA NASC.

DILSON VERCHAI FARIA 03/07/1961

ENEAS GALDINO ALVES 10/11/1975

GILMAR PEDROSO DE LIMA 24/10/1977

JEAN JOSE DE SOUZA 23/06/1995

KESLEY APARECIDO GOMES 30/08/1995

LEANDRO PEREIRA DE SOUZA 13/12/1988

LEUDE JOSE DELCOL JUNIOR 06/12/1992

MARCIO AUGUSTO PEREIRA  05/03/1972

MARCO ANTONIO GODINHO 05/06/1976

ORLANDO JOSE DE ANHAIA NETO 11/09/1987

MUNICÍPIO DE SIQUEIRA CAMPOS – ESTADO DO PARANÁ

GESTÃO 2021/2024

Rua Marechal Deodoro, 1837 – Centro – CEP 84940-000 - Fone: (43) 3571 1122.

CNPJ: 76.919.083/0001-89

2

RENATO CANEDO DA SILVA 15/06/1986

ROMERSON MILITAO 22/12/1983

CARGO DE TRABALHADOR BRAÇAL

CANDIDATO DATA NASC.

ALISON CARDOSO MOTA 07/10/1993

ELIANE APARECIDA DA SILVA 15/01/1980

ELTON JUNIOR DE PROENÇA 26/08/1984

ENEAS GALDINO ALVES 10/11/1975

GILBERTO FERREIRA DE JESUS 18/08/1993

GILSON APARECIDO DA SILVA 02/06/1978

JHAMYNSON DE JESUS XAVIER 16/12/1992

JOAO VITOR RAMOS RIBEIRO 27/11/2001

LEUDE JOSE DELCOL JUNIOR 06/12/1992

MARCIO OLIVEIRA DA CAL 29/12/1991

MATHEUS WILLIAN MOREIRO 22/11/1998

RENATO DE LIMA GODOI 07/01/1985

ROBERTO RIVELINO CASEMIRO 27/09/1982

ROBSON ALESSANDRO GODOY DA CRUZ 29/01/1991

ROSEMERE MARIA DA SILVA 17/08/1989

RUDNEY JESUS DE CARVALHO 23/02/1993

WENDER GONÇALVES RAMOS 28/01/1997

DATA: 17/12/2022
HORÁRIO: 07h30min
LOCAL: Aeroporto Municipal Aguinaldo Pereira Lima (Avenida das Indústrias, n° 83,
Bairro Aeroporto).

 Os candidatos deverão comparecer ao local de realização das provas com
antecedência mínima de 15 (quinze) minutos e apresentar documento de
identificação com foto.

Siqueira Campos, 14 de dezembro de 2022.

________________________________

Luiz Henrique Germano
Prefeito